2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

20 августа 2019 года № 1811
О заявлении члена муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса Ефимова О.М.

В соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании заявления члена муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса Ефимова Олега Михайловича
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Освободить Ефимова Олега Михайловича от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы в срок не позднее 03 сентября 2019 года представить в Чебоксарское городское Собрание депутатов предложения по кандидатуре в состав муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары                                                                            Е.Н. Кадышев